

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке
газа

по трубопроводам _____ ООО «Классик» _____
(наименование субъекта естественной монополии)

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (руб.)	Единиц а измере ния	Количес т во (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа
		размещение заказов путем проведения	конк аукцион урс	запрос предл ожени й	единстве поставщ ик	иное							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	02.07.2020				X		Печать бланков	5 509,50	усл	1	5 509,50	ООО АБРИС-ПРИНТ	623 от 02.07.2020
2	28.07.2020				X		Печать бланков	8 849,60	усл	1	8 849,60	ООО АБРИС-ПРИНТ	735 от 28.07.2020
3	02.07.2020				X		Бензонасос Волга, Газель ЗМЗ-406 карбюраторн.	1 489,00	шт	1	1 489,00	ООО ТК АВТОПРОМТЕХНОЛОГИЯ	132 от 02.07.2020
4	02.07.2020				X		Зуб ковша	7 560,00	шт	7	7 560,00	ООО ТК АВТОПРОМТЕХНОЛОГИЯ	132 от 02.07.2020
5	09.07.2020				X		фильтр тонкой очистки топлива	620,00	шт	2	1 240,00	ООО ТК АВТОПРОМТЕХНОЛОГИЯ	139 от 09.07.2020
6	10.07.2020				X		Обучение по охране труда ИТР	1 500,00	усл	1	1 500,00	АНО ДПО УЦ "АЛЬЯНС- ЛИДЕР"	96 от 10.07.2020

7	09.07.2020				X		Страхование Ваз 2104 Р 226 СМ 174	2 770,89	усл	1		2 770,89	АСКО-СТРАХОВАНИЕ ПАО	РРР600697784 от 09.07.2020
8	18.07.2020				X		Страхование ЭО 2626 ХТ 747355	880,30	усл	1		880,30	АСКО-СТРАХОВАНИЕ ПАО	РРР600697315 от 18.07.2020
9	24.07.2020				X		Ремонт и обслуживание ОС (Ремонт ГАЗ-27057 о 565 тт)	1 500,00	усл	1		1 500,00	Бердинский Руслан Анатольевич ИП	6973 от 24.07.2020
10	17.07.2020				X		Ремонт большого ковша	13 120,20	усл	1		13 120,20	ООО "Вира"	80 от 17.07.2020
11	17.07.2020				X		Ремонт малого ковша	10 574,70	усл	1		10 574,70	ООО "Вира"	80 от 17.07.2020
12	28.07.2020				X		Ремонт чистоты переднего ковша	17 186,50	усл	1		17 186,50	ООО "Вира"	84 от 28.07.2020
13	13.07.2020				X		Техническое обслуживание офисной техники (Заправка картриджей)	370,00	шт	10		3 700,00	ГЛИССАДА ООО ТК	616 от 13.07.2020
14	24.07.2020				X		Техническое обслуживание офисной техники (Заправка картриджей)	363,64	шт	11		4 000,00	ГЛИССАДА ООО ТК	654 от 24.07.2020
15	29.07.2020				X		Техническое обслуживание офисной техники (ремонт МФУ)	5 500,00	усл	1		5 500,00	ГЛИССАДА ООО ТК	673 от 29.07.2020
16	15.07.2020				X		Ручка шариковая	5,76	шт	100		576,00	ООО МЕГА	66/20 от 15.07.2020
17	15.07.2020				X		флажки-закладки неоновых цветов	92,27	шт	2		184,53	ООО МЕГА	66/20 от 15.07.2020
18	15.07.2020				X		Скобы для степлера	15,72	шт	20		314,40	ООО МЕГА	66/20 от 15.07.2020
19	15.07.2020				X		Тетрадь общая 96 л в	83,33	шт	10		833,25	ООО МЕГА	66/20 от 15.07.2020
20	15.07.2020				X		Папка-скоросшиватель	8,30	шт	60		498,00	ООО МЕГА	66/20 от 15.07.2020
21	15.07.2020				X		Бумага копир. цветная	140,56	шт	2		281,12	ООО МЕГА	66/20 от 15.07.2020
22	15.07.2020				X		Степлер	84,00	шт	1		84,00	ООО МЕГА	66/20 от 15.07.2020
23	15.07.2020				X		Батарейки	56,12	шт	24		1 346,88	ООО МЕГА	66/20 от 15.07.2020

24	08.07.2020				X		Главный цилиндр сцепления УАЗ 452	740,00	шт	1		740,00	Незнамова Елена Васильевна ИП	2038 от 08.07.2020
25	08.07.2020				X		Цилиндр сцепления рабочий	1 000,00	шт	1		1 000,00	Незнамова Елена Васильевна ИП	2038 от 08.07.2020
26	08.07.2020				X		Шланг тормозной	190,00	шт	1		190,00	Незнамова Елена Васильевна ИП	2038 от 08.07.2020
27	08.07.2020				X		Свечи дв. 405,406	550,00	к-т	1		550,00	Незнамова Елена Васильевна ИП	2038 от 08.07.2020
28	08.07.2020				X		Колодка ручного тормоза УАЗ	160,00	шт	4		640,00	Незнамова Елена Васильевна ИП	2038 от 08.07.2020
29	08.07.2020				X		шарнир рулевого кардана УАЗ АДС	1 050,00	шт	1		1 050,00	Незнамова Елена Васильевна ИП	2038 от 08.07.2020
30	08.07.2020				X		Крестовина ГАЗ-2410,3302, УАЗ	330,00	шт	3		990,00	Незнамова Елена Васильевна ИП	2038 от 08.07.2020
31	08.07.2020				X		масло моторное синтетика 5W40 SHELL Helix	450,00	л	10		4 500,00	Незнамова Елена Васильевна ИП	2038 от 08.07.2020
32	08.07.2020				X		Канистра 10л (алюмин.)	55,00	шт	1		55,00	Незнамова Елена Васильевна ИП	2038 от 08.07.2020
33	08.07.2020				X		Антифриз красный	84,00	л	5		420,00	Незнамова Елена Васильевна ИП	2038 от 08.07.2020
34	08.07.2020				X		ТЭП-15	92,00	л	5		460,00	Незнамова Елена Васильевна ИП	2038 от 08.07.2020
35	08.07.2020				X		Фильтр масляный дв 402 "Невский"	200,00	шт	1		200,00	Незнамова Елена Васильевна ИП	2038 от 08.07.2020
36	08.07.2020				X		ось пегли двери УАЗ 452, 469 с тавотницей	40,00	шт	2		80,00	Незнамова Елена Васильевна ИП	2038 от 08.07.2020
37	08.07.2020				X		Шприц	130,00	шт	1		130,00	Незнамова Елена Васильевна ИП	2038 от 08.07.2020
38	03.07.2020				X		Костом охранника	1265,00	шт	1		1 265,00	ПЕРСПЕКТИВА-ПЮС ООО	796 от 03.07.2020
39	29.07.2020				X		Костом "Механик" зеленый с желтым СОП 25 мм	1 030,00	шт	1		1 030,00	ПЕРСПЕКТИВА-ПЮС ООО	892 от 29.07.2020
40	29.07.2020				X		Нанесение логотипа на спец. одежде	120,00	усл	1		120,00	ПЕРСПЕКТИВА-ПЮС ООО	893 от 29.07.2020
41	20.07.2020			X			Техническое обслуживание газораспределительных сетей	53 272,32	усл	1		53 272,32	ПОДЪЕММЕТАЛЛЗАЩИТА ООО	57/7 от 20.07.2020

42	28.07.2020					X			Костом "Механик": куртка, брюки зеленый с желтым и СОП 25мм	1 120,00	шт	4		4 480,00	СПЕЦФОРМА-ЧЕЛЯБИНСК ООО	825 от 28.07.2020
43	28.07.2020					X			Костом "Механик": куртка, брюки зеленый с желтым и СОП 25мм	1 185,33	шт	6		7 112,00	СПЕЦФОРМА-ЧЕЛЯБИНСК ООО	826 от 28.07.2020
44	28.07.2020					X			Костом "Механик" (куртка, брюки) серый	1 120,00	шт	4		4 480,00	СПЕЦФОРМА-ЧЕЛЯБИНСК ООО	826 от 28.07.2020
45	28.07.2020					X			Костом Маяк куртка+п/комб-н	1 280,00	шт	2		2 560,00	СПЕЦФОРМА-ЧЕЛЯБИНСК ООО	826 от 28.07.2020
46	28.07.2020					X			Костом брезентовый для сварщика	1 580,00	шт	1		1 580,00	СПЕЦФОРМА-ЧЕЛЯБИНСК ООО	826 от 28.07.2020
47	15.07.2020					X			Комбинезон однораз.	118,80	шт	21		2 494,80	ТД ТРАКТ АО	57240/7448 от 15.07.2020
48	23.07.2020					X			Халат женский СИНЯЯ ПТИЦА	782,04	шт	1		782,04	ТД ТРАКТ АО	59869/7448 от 23.07.2020
49	24.07.2020					X			Блок фискальной памяти 1.1 на 410- автономный режим работы	8 000,00	усл	2		16 000,00	ТЕХНО-СЕРВИС ООО	798 от 24.07.2020
50	09.07.2020					X			Патрубок радиатора	370,00	шт	1		370,00	Титов Игорь Васильевич ИП	29 от 09.07.2020
51	09.07.2020					X			Провода в/в силикон. дв.402	830,00	шт	1		830,00	Титов Игорь Васильевич ИП	29 от 09.07.2020
52	03.07.2020					X			Прохождение технического контроля в июле 2020 г. АТС ВАЗ 21041 гос ном р 226 см	540,00	усл	1		540,00	УРАЛ АВТОТРАНС ООО	42 от 03.07.2020
53	03.07.2020					X			Прохождение технического контроля в июле 2020 г. АТС ВАЗ 212140 М 416 НК 174	540,00	усл	1		540,00	УРАЛ АВТОТРАНС ООО	43 от 03.07.2020
54	10.07.2020					X			Обучение по повышению квалификации в области промышленной безопасности	7 100,00	усл	1		7 100,00	ЦПЭП АНО ДПО	131 от 10.07.2020

55	10.07.2020				X		Изготовление бланков	2 400,00	усл	1	2 400,00	ЧЕЛМЯБОБЛПЫТСЕРВИС ООО	29 от 10.07.2020
56	30.06.2020				X		Газ горючий природный (потери) июнь 2020г.	5 086,21	усл	30,498	155 119,30	НОВАТЭК- ЧЕЛМЫНСК ООО	ЧР000025858 от 30.06.2020
57	30.06.2020				X		Электроэнергия за июнь 2020 г.	7,04	усл	1 084,000	7 635,70	УРАЛЭНЕРГОСБЫТ ООО	74020521002266И062 020 от 30.06.2020